ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

____________

    __________

О внесении изменений в Порядок списания муниципального имущества, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района, утвержденный решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27.05.2015 № 52 «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района»
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 декабря 2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Уставом Краснокамского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 декабря 2006г. № 214, распоряжением администрации Краснокамского муниципального района от 28 июля 2015г. № 246-р «О переходе на новую организационную структуру администрации Краснокамского муниципального района с 01.10.2015»
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1.  В пункте 2.1 Порядка списания муниципального имущества, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания Краснокамского муниципального от 27.05.2015г. № 52 «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района», после слов «комитет имущественных отношений» дополнить словами «и территориального планирования».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Чеплыгин Д.Г.).
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района
                   Ю.Ю. Крестьянников
Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района

                         Г.П.Новиков